
PODĚKOVÁNÍ ZA SETKÁNÍ PŘI SVÍČKÁCH. 

A CO S PENĚZI?

Víme, že Vánoce a příjemné Setkání při svíčkách jsou už 

dávno za námi. Každopádně zbývá poděkovat nejen těm, 

kteří vařili, pekli a nabízeli, vyráběli vánoční „zboží“ a 

prodávali, ale také těm, kteří kupovali, jedli, pili, hodovali)))

a nechali se rozradostnit drobnými výrobky, které se mohly 

ocitnout na vánočním stromečku či slavnostní tabuli nebo 

výzdobě v rodinách.  

Jak jsme při Setkání sdělili, 50 % stržené částky, tedy 

23433 Kč jsme 15. 12. 2024 přeposlali na charitativní konto

vzniklé péčí fy STAVBA BARTÁK na podporu léčby malé 

Valentýnky. A co druhá polovina? Do školního klubu je 

objednán nový stolní fotbal, protože ten, u kterého je o 

přestávkách už dvacet let plno, opravdu dosluhuje. A o 

zbytek peněz se rozdělí všechny třídy. Každá dostane do 

svého fondu nebo pro svůj školní výlet 500 Kč.


